
Uchwała Nr XLVI/472/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 października 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  Statutu Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art.  12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 79 ust. 2 Statutu 
Powiatu Cieszyńskiego (Uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XVII/164/04 z dnia 29 
marca 2004 r.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W załączniku do Statutu Powiatu Cieszyńskiego, przyjętego uchwałą Nr XVII/164/04 Rady 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Cieszyńskiego, wiersz oznaczony cyfrą 28 otrzymuje brzmienie :

28 Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie – Dom Dziecka 
w Międzyświeciu

Jednostka budżetowa Międzyświeć 109, 43-430 Skoczów

§2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.




